业有限公司恒大御景湾4#1704室购房

发票，编号：01237860 ，金额：256000

元，声明作废。

淮北市新中原置业有限责任公司(913406007285308138):
你（单位）于2007年未经规划许可实施了建设的外商康复

中心9#楼的行为，违反了《中华人民共和国城市规划法》第三
十二条，安徽省实施《中华人民共和国城市规划法》办法第三
十一条，依据《中华人民共和国城市规划法》第四十条规定，本
单位对你（单位）作出如下行政处罚：

处以超宗地范围垂直投影面积：451.35平方米等值的罚没
款人民币玖拾万零伍佰叁拾元零伍分（900530.05元）。

因无法用其它法定方式送达，现依法向你（单位）公告送达
《行政处罚决定书》（淮相城执（规划）罚决字〔2021〕第2022-1
号）。本公告自发出之日起，经过60日视为送达。如不服本处
罚决定，可以在收到本决定书之日起 60日内向淮北市相山区人
民政府或淮北市城市管理行政执法局申请行政复议；也可以在
收到本决定书之日起 6个月内直接向安徽省濉溪县人民法院起
诉，但本决定不停止执行，法律另有规定的除外。逾期不申请行
政复议、不提起行政诉讼又不履行处罚决定的，本机关将依法申
请人民法院强制执行或依照有关规定强制执行。